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RADIOSKIN Krem łagodzący po radioterapii 150 ml
 

Cena: 24,53 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Radioskin krem łągodząco-regenerujący po radioterapii
150 ml

RADIOSKIN to krem do skóry o działaniu łagodzącym, kojącym i regenerującym, przeznaczony do pielęgnacji twarzy i ciała osób po radio
lub chemioterapii. RADIOSKIN, ze względu na bardzo dobrą wchłanialność i właściwości odżywcze, pozwala na zmniejszenie
podrażnienia skóry. Natłuszczając i nawilżając skórę wspomaga proces regeneracji.

Działanie składników kremu RADIOSKIN:

  pantenol - to prowitamina B5, występująca naturalnie w skórze, włosach i paznokciach. Doskonale wnika w głąb skóry, gdzie stymuluje
podziały komórek naskórka, co sprzyja regeneracji. Łagodzi podrażnienia i nadaje skórze miękkość oraz elastyczność,
  alantoina - naturalna substancja stosowana w kosmetyce, gdzie jest bardzo cenionym składnikiem ze względu na hipoalergiczność.
Wykazuje ona silne działanie nawilżające, regenerujące, przeciwzapalne, kojące i ściągające. Nadaje skórze aksamitny wygląd,
  kwas hialuronowy - naturalny składnik skóry, który odpowiada za elastyczność i nawilżenie, z uwagi na właściwości wiążące wodę,
  olej migdałowy w produkcie ma na celu zmiękczenie naskórka, regenerację i nawilżenie,
  oliwa z oliwek wspiera regenerację poprzez odpowniednie natłuszczenie i nawilżenie,
  ekstrakt z lukrecji ma działanie kojące i łagodzące na podrażnienia skóry,
  ekstrakt z algi brunatnicy odżywia i regeneruje naskórek,
  ekstrakt z nagietka zmniejsza rumień i zaczerwienienia spowodowane podrażnieniem skóry,
  ekstrakt z trzciny Karka ujędrnia, zmiękcza i wygładza skórę.

Jak stosować krem RADIOSKIN:

Delikatnie smarować skórę w miejscach podrażnionych 2 - 3 razy dziennie.

Składniki kremu RADIOSKIN:
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Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Propylene Glycol, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Glyceryl Stearates,
Canola Oil, Dicaprylyl Carbonate, Olea Europaea Husk Oil, Cetearyl Alcohol, Hydrogenated Coco-Glycerides, Olus Oil, Glycyrrhiza Glabra
Root Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Laminaria Ochroleuca Extract, Phragmites Kharka Extract, Poria Cocos Extract,
Panthenol, Sodium Hyaluronate, Hydrogenated Vegetable Oil, Candelilla Cera, Olea Europaea Fruit Oil, Tocopheryl Acetate,
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium Benzoate, Sodium Phytate, Xanthan Gum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Allantoin, Sodium Hydroxide, Parfum, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Citric Acid.
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